
Matka Türin puutarhamarkkinoille
Põltsamaan Tartto Jõgeva Türi Jäneda
16.5-19.5.2012

Lähtö: Keskiviikko illalla klo 21.00 Helsinki-Tallinna Länsisatama Eckeröline
Paluu: Tallinna-Helsinki Lauantai 17.30 laiva Helsingissä noin klo 20.45

Alustava ohjelma:
16.5 (Ke) Lähtö illalla Helsingistä kohti Tallinnaa. Majoittuminen hotelliin Tallinnassa.

17.5 (To) Tallinnasta suuntaamme kohti Põltsamaan kaupunkia joka sijaitsee Viron 
lähes absoluuttisessa keskipisteessä. Põltsamaalla on myös Viron suurin ruusutarha, 
jossa on 800 erilaista ruusua. Vierailemme linnanpihalla sijaitsevassa viinikellarissa. 
Poikkeamme vielä Aiasober puutarhassa. Matka jatkuu Tarttoon. Tutustumme 
kaupunkiin Raatihuoneen tori, Rüütlin ja Mungan kadut Tartto on Viron vanhin (v.1030) 
ja toiseksi suurin kaupunki. Tänne perustettiin Ruotsin vallan aikana v.1632 yliopisto. 
Käymme kasvitieteellisessä puutarhassa. Yöpyminen Jänedan lähellä maalaishotellissa.

18.5 (Pe) Aamiaisen jälkeen käymme Paiden torilla missä voi tehdä edullisia 
taimiostoksia. Täältä matka jatkuu kohti Türiä. Kukkamarkkinoille tulevat sekä isot että 
pienet puutarha-alan yrittäjät. Paikalliset asukkaat ovat siellä myös myymässä 
puutarhojensa vanhoja perennakantoja. Siellä on lisäksi kaikkea mahdollista puutarhaan 
liittyvää ja vähän muutakin hyvin edullisesti, mm. ihania käsintehtyjä koreja. Illalla 
tutustumme Jänedan kartanoon ja syömme yhteisen illallisen.

19.5 (La) Aamulla lähdemme kohti Tallinnaa. Matkan varrella poikkeamme Jägalan 
vesiputouksella joka on lähes kahdeksan metriä korkea ja yli 50 metriä leveä. Putous on 
Viron levein luonnollinen vesiputous. Tallinnassa syömme lounaan jonka jälkeen 
mahdollisuus tehdä viime hetken ostoksia. Laiva lähtee Helsinkiin klo 17.30.

Hinta 295 Eur /henkilö

Hintaan sisältyvät laivamatkat, bussikuljetukset, hotellimajoitus jaetussa kahden 
hengen huoneessa + aamiainen, yksi ateria päivässä alkaen 17.5, pääsylippu Türiin ja 
matkanjohtajan palvelut.

Varaa paikkasi!

Gsm 040 5221910 www.pamag.fi
Puh 09-22430050 pamag@saunalahti.fi

Matkat järjestää PAMAG-matkat (KuVi 6376/04/mj) Matka toteutuu, kun osallistujia 
on vähintään 18 henkilöä


